



Date: 27th June, 2024

Ref.: PIL/ANB/L-037/2024-25

| | |
|---|--|
| Company Code – PRAJIND | Security Code No.: 522205 |
| National Stock Exchange of India Ltd. | BSE Ltd. |
| Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051 | Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25 th Floor, Dalal Street, Mumbai - 400 001 |
| Fax: 022 – 2659 8237 / 38 | Fax:022- 22723121/3719/2037/2039/2041/2061 |

Sub: Newspaper Publication

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed clippings of newspaper relating to information regarding the 38th Annual General Meeting (AGM) of Praj Industries Limited, published in Financial Express, Mumbai Edition and Loksatta, Pune Edition dated 27th June, 2024. The same are also available on the Company's website at www.praj.net

Thanking you.

Yours faithfully,

FOR PRAJ INDUSTRIES LIMITED

**ANANT BAVARE
COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER
(M. NO. 21405)**

Encl.: As above

PRAJ INDUSTRIES LIMITED

CIN :L27101PN1985PLC038031

Regd. office.: "Praj Tower", S. No. 274 & 275/2,

Bhumkar Chowk- Hinjewadi Road, Hinjewadi , Pune - 411 057.

Email : investorsfeedback@praj.net

Website : www.praj.net | Ph. No. + 020 71802000



NOTICE

INFORMATION REGARDING THE 38th ANNUAL GENERAL MEETING OF PRAJ INDUSTRIES LTD. (COMPANY) TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/OTHER AUDIO VIDEO VISUAL MEANS (OAVM).

Shareholders may please note that the 38th Annual General Meeting of the Company ("AGM") will be held on Thursday, the 25th July, 2024 at 10.00 A.M. IST through VC / OAVM in compliance with all other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder and in light of Circular issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") & Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), dated September 25, 2023 & October 7, 2023, respectively, without physical presence of the members at a common venue. The Notice convening the AGM along-with the Annual Report for the financial year 2023-24 shall be sent only through email to those shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. These documents shall also be available on the website of the Company at www.praj.net.

Shareholders will be able to cast their vote electronically on the businesses as set forth in the Notice of the AGM either remotely (during remote e-voting period) or during the AGM (when window for e-voting is activated).

Detailed instructions in this regard will be included in the Notice of AGM and will also be published in the newspaper in due course of time.

Shareholders whose email address is not registered/updated, are requested to get the same registered/updated by following the procedure given below :

- Shareholders holding shares in demat form can get their e-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant.
- Shareholders holding shares in physical form can register their email address and mobile number with Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. Link Intime India Private Limited (the RTA) by sending an e-mail request at the email ID pune@linkintime.co.in along with signed scanned copy of the request letter providing the email address and mobile number, self-attested copy of PAN Card and copy of a share certificate for registering their email address and receiving the Annual Report, AGM Notice and the e-voting instructions. Shareholders who have not registered their email address with the RTA / their Depository Participants are requested to visit https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html and follow the process as mentioned therein to update their email for receiving the Annual Report, AGM Notice and e-voting instructions electronically.

The instructions for voting and for attending the AGM through VC/OAVM shall also be provided in the Notice of AGM and shall be made available on the website of the Company and NSDL respectively.

For PRAJ INDUSTRIES LIMITED

Sd/-

ANANT BAVARE

COMPANY SECRETARY

(M. No. :21405)

Date : 27th June, 2024

Place: Pune



प्राज इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN :L27101PN1985PLC038031

नोंद. कार्यालय: "प्राज टॉवर", स.क्र. २७४ व २७५/२, भूमकर चौक -

हिंजेवडी रोड, हिंजेवडी, पुणे - ४११ ०५७.

टेली: + ०२० ७९८०२०००

ईमेल : investorsfeedback@praj.net | संकेतस्थळ : www.praj.net



सूचना

प्राज इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी) च्या ३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेविषयी माहिती (व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिडिओ व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) द्वारे आयोजित).

याद्वारे सूचित करण्यात येते की कंपनी अधिनियम २०१३ (अधिनियम), एमसीए आणि सेबीच्या अनुक्रमे दि. २५ सप्टेंबर, २०२३ आणि दि. ७ ऑक्टोबर, २०२३ रोजीच्या परिपत्रकांप्रमाणे, कंपनीची ३८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार दिनांक २५ जुलै, २०२४ रोजी सकाळी १०.०० वाजता व्हीसी किंवा इतर ओएव्हीएम पद्धतीने घेण्यात येईल.

कंपनीच्या २०२३-२४ या आर्थिक वर्षाच्या वार्षिक अहवालासह वार्षिक सर्वसाधारण सभा बोलावणारी सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक मेलद्वारे त्या भागधारकांना पाठवली जाईल ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत. ही कागदपत्रे कंपनीच्या www.praj.net संकेतस्थळावर उपलब्ध असतील.

या संदर्भातील सविस्तर माहिती वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये दिली जाईल आणि वृत्तपत्रामध्ये देखील पुढील काही दिवसांमध्ये जाहिराती द्वारे दिली जाईल.

एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार भागधारक त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने एकतर दूरस्थपणे (रिमोट ई-व्होटिंग कालावधीत) किंवा एजीएम दरम्यान (जेव्हा ई-व्होटिंगसाठी विंडो सक्रिय केली जाते) देऊ शकतील.

ज्या भागधारकांनी ईमेल पत्ता नोंदणीकृत/अपडेट केलेला नाही, त्यांनी खाली दिलेल्या प्रक्रियेचा अवलंब करून तो नोंदणीकृत करावा.

- डिमॅट फॉर्ममध्ये शेअर्स असलेले भागधारक त्यांचे संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटशी संपर्क साधून त्यांचा ई-मेल आयडी नोंदवू शकतात.
- प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे भागधारक त्यांचा ईमेल पत्ता आणि मोबाइल नंबर कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे नोंदणी करू शकतात म्हणजेच लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (आरटीए) pune@linkintime.co.in या ई-मेल वर विनंती पाठवून. याकरिता पॅन कार्डची स्वयं साक्षांकित प्रत आणि शेअर प्रमाणपत्राची प्रत आवश्यक आहे. ज्या भागधारकांनी आरटीएकडे त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत केलेला नाही त्यांनी आरटीएच्या https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html ला भेट द्यावी आणि वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी त्यांचा ईमेल अपडेट करण्यासाठी त्यामध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे अनुसरण करावे.

व्हीसी किंवा ओएव्हीएम च्या माध्यमातून एजीएममध्ये मतदान करण्यासाठी आणि उपस्थित राहण्याच्या सूचनादेखील एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केल्या जातील आणि कंपनीच्या आणि एनएसडीएलच्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध केल्या जातील.

प्राज इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

सही/-

अनंत बवरे

कंपनी सचिव

(मॅ.नं. : २१४०५)

दिनांक - २७ जुन, २०२४

स्थळ - पुणे